
件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市スイミングセンター屋根改修工事設計業務委託

入 札 日 時 令和 5年 1月19日 午前 9時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

建築設計 22500014

1100建築設計に登録している近隣市に受注実績がある事業者

令和 5年 1月20日 ～ 令和 5年 3月31日

羽村市五ノ神319-3

㈱北田設計事務所 東京都国分寺市

1,639,000円 1,490,000円 ）

4,469,300円 入札 4,063,000円 ） 36.67％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

スイミングセンター２階ホール部分屋根改修工事設計業務委託　　  　ガラスブロッ
クトップライト　屋根面積約30㎡  　ガラスブロック撤去　鋼板屋根等新設　　　
　　一式  

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱北田設計事務所 1,490,000 落札

㈱タマ建築設計事務所 辞退

㈱古賀建築事務所 辞退

㈲ティエム建築デザイン研究所 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市立公園緑地等ナラ枯れ防除委託その２

入 札 日 時 令和 5年 1月23日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

道路・公園管理 22600322

110道路・公園管理に登録している事業者

令和 5年 1月24日 ～ 令和 5年 3月 8日

グリーントリム公園・しらかば児童公園・武蔵野公園

㈱サングリーン 東京都羽村市

1,100,000円 1,000,000円 ）

1,133,000円 入札 1,030,000円 ） 97.08％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈱サングリーン 1,000,000 落札

㈲伸成緑化 1,150,000

㈱大進緑建 1,200,000

㈱小作造園 1,280,000

㈱栄進 1,380,000


	羽村市スイミングセンター屋根改修工事設計業務委託.pdf
	羽村市立公園緑地等ナラ枯れ防除委託その２.pdf

